145 UFBE

Cuenta Piblica 2024
Estado de Fiujos de Efecllvo
{Cifras en Pesos)

1DE DE VALLE DE BRAVO 4107

Del 1 de En

ero al 31 de Dicfembre de 2024

Coneepto (3)

Importe 2024 {4)

| importe 2023 {4} 1

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaclén
Qrigen {5}

Impuestos
Cuotas y Apoitacionss de Sequridad Social
Contribuciones de me,oras
Derechos
Productos
Aprovechamentos
Ingresos por Venlas de Bienes y Prestacidn de Senvicias
Participaciones, Apottaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciongs
Transferenclas, Asignacionas, Subsldios y Subvenciones, y Pensiones y Jubdaciones
Otros Crigenes de Operacidn

Aplicacién

Servicios Personales
Materia'es y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignacionas al Seclor Pibtco
Transferencias al Rasto del Sector Pib%co
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Penslones y Jublaciones
Transferenctas a Fidelcomisos, Mandatos y Contralos Andlegos
Transferencias a la Seguridad Sociat
Donativos
Transferencias al Exterios
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras ApEcaciones do Operacion

Flujos Netos de Efeclivo por Actlvidades de Oparacién

Flujos de Efectlvo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienas [nmuebles, Infrassinictura y Construcciones ea Procesa
Blenas Musbles
Otros Origenes de Inversidn
Aplicacién
Bienas Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Procaso
Blenss Musbles
Otras Aplicacionss de Inversidn
Flujos Hetos de Efectivo por Aclividades de Inverslén

Flujos de Efeclivo de Las Activldades de Financlamlento
Origen
Endeudamiento Neto
Infermo
Exteme
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Serviclos de la Dewda
Inteme
Exterro
Otras Aphcacionss de Financlamianto
Flujos tetos de Efectivo por Actividadoes de Financiamiento

Incrementa /DIsminucidn Heta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Infcio del Eiercicio
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Final del Eferciclo

10,140,786.2%

10,095,185.25
45,600.03

10,633,066.14
7,492,074.24

448,559.65
584,715.50

1,921,676.19

85,039.56
-382,279.85
85,039.66
70,859.05

14,180.51
13,043.66

13,043.66
71,996.90

1,327,964.37

1,327,864.37
1,271,414.14

1,274,114.14
£6,850.23

-263,433.72

274,096.26

9,786,725.40

0.31
11,370.73

9,666,674.36
108,680.00

11,066,681.77
7,814,336.53
373,253.90
803,872.25

1,873,727.53

90,490.56
+1,268,956.37

84,718.61

84,718.61

84,718.61

1,661,027.36

4,661,027.35
1,628,748.46

1,526,748.46
22,278.89

+1,161,958.87

1,436,056.12
274,096.25
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